
NOVINKY A ZMĚNY V  PRÁVNÍCH PŘ ED PISEC H /A K TU A LITY............................    2

DANĚ
*  •

• . *  •  к

i * її * • •

Ing. Ivon Macháček
Uplatnění m im ořádných odpisů v  daňovém přiznání za ro k  2021 ................... 3

*

Ing. Zdeněk Moravek
Daně v daňových nákladech  .............................................       7

Ing. Václav Benda
DPH při dodání p lynu a e lek třiny   ...........         12

Ing. Vladimír Zdražil
Celní režimy a vaše podn ikání -  vyznáte se v  celních režimech?
O testu jte  se! .......           19

ÚČETNICTVÍ
•  1 •  .  •

* * " ч

Ing. M artin  Děrgel
•  * .  >

Vyfakturované náklady již  nepatří do  ocenění nedokončené
stavební zakázky -  prověřeno soudem .........................      24

i i i

Ing. Jiří Strouhal, Ph.D.
Sestavení přehledu o peněžních tocích -  3. část ................    32

% •  •  *  i  *  .  1 i

Ing. Jiří Strouhal, Ph.D.
Sestavení přehledu o změnách vlastního kap itá lu  - 4 .  část ...........    36

• *  m i * .  *

.  *  ■

PRÁVO
• * • 1 •

9  ф % •

Ing. M ária Mikulecká
Rozsudek SD EU ve věci „schopnosti odběrate le prokázat
to tožnost dodavatele uvedeného na faktu ře  při up la tnění
nároku na odpočet DPH" ..       38

* • h  ' ' . . ' •

•  /
* * 4 %  , *  ■ • .

PORADENSKÝ SERVIS                 . . . 42


